
資訊系統開發費

資訊操作維護費

資訊設備租金

雲端服務費

軟體使用費

數據通訊費

電腦用品及耗材

合      計

填表人：                           　　   　主管核章：

110年總表

110年(經常門)電腦相關經費決算表

單位名稱：                    

         收入來源
項目 政府補助收入(單位：元) 自籌收入(單位：元)

說明：請填列110年度經常門實際執行電腦相關之各項費用總數，項目內容請詳閱下方附註。

附註：相關項目定義如下：
　(1)資訊系統開發費:指109年委託廠商整體規劃、開發、擴充應用系統等相關費用 (不含軟硬體購置費用)。 
                  
  (2)資訊操作維護費:指109年支出資訊相關軟硬體之維護保固、操作及人力等費用。
  (3)資訊設備租金:指109年指以營業租賃方式租用資訊軟硬體設備或使用外部資訊中心軟硬體服務之租金費
用。
  (4)雲端服務費:指109年購買雲端服務經費，如：IaaS、PaaS或SaaS等。
  (5)軟體使用費:指購置金額未達1萬元軟體或期間未達2 年之軟體授權等費用。
  (6)數據通訊費:指109年使用數據交換、網路通訊等費用。
  (7)電腦用品及耗材:指109年購置電腦用品、耗材及使用年限未達2 年或金額未達1萬元之週邊設備等費用。



資訊系統開發費 0 0 

資訊操作維護費 0 0 

資訊設備租金 0 0 

雲端服務費 0 0 

軟體使用費 0 0 

數據通訊費 0 0 

電腦用品及耗材 0 0 

合      計 0 0 

填表人：                           　　   　主管核章：

112年概算總表

112年(經常門)電腦相關經費概算表

單位名稱：                    

         收入來源
項目 政府補助收入(單位：元) 自籌收入(單位：元)

說明：請填列112年度(預估)經常門電腦相關各項費用概算數，項目內容請詳閱下方附註。



 單位：元

系統名稱 用途說明

1 □ 0 

2 □ 0 

3 □ 0 

4 □ 0 

5 □ 0 

6 □ 0 

7 □ 0 

8 □ 0 

9 □ 0 

10 □   0 

合計 0 0 0 

附表-1

1.資訊系統開發費(請填列112年提報委託廠商整體規劃、開發、擴充應用系統等相關費用 )

(現有已運作中的系統維護費用請另填附表-2，現有的軟體或系統租金費用請另填附表-3)

項
次

委
外

建置費用
(政府補助收入)

建置費用
(自籌收入)

建置費用
總金額

(註：行數不夠請自行增加）



提報委託廠商整體規劃、開發、擴充應用系統等相關費用 )



單位：元

硬體設備名稱 購置金額

1 伺服器主機 0 

2 桌上型電腦 0 

3 筆記型電腦 0 

4 印表機 0 

5 平板電腦   0 

硬體設備維護費小計 0 0 0 

應用系統名稱

1 0 

2 0 

3 0 

4 0 

5   0 

應用系統維護費小計 0 0 0 

其他電腦軟體名稱

1 0 

2 0 

3 0 

4 0 

5   0 

電腦軟體維護費小計 0 0 0 

資訊操作維護費合計 0 0 0 

附表-2

2.資訊操作相關維護費
(請依據現有電腦軟、硬體填列112年相關之保固維護、操作及教育訓練等服務費用)

(軟體或系統租金費用請另填附表-3)

項
次

數量 
維護費用

(政府補助收入)
維護費用
(自籌收入)

維護費用
總金額

項
次

數量 當年建置
金額

建置
年度

維護費用
(政府補助收入)

維護費用
(自籌收入)

維護費用
總金額

項
次 數量 當年購買

金額
購買
年度

維護費用
(政府補助收入)

維護費用
(自籌收入)

維護費用
總金額

(註：行數不夠請自行增加）



單位：元

項目名稱 類別 數量 購買年度

1 硬體租賃

2 硬體租賃

3 硬體租賃

4 硬體租賃

5 硬體租賃   

硬體租賃小計 0 0 

1 軟體租賃

2 軟體租賃

3 軟體租賃

4 軟體租賃

5 軟體租賃   

軟體租賃小計 0 0 

資訊設備租金合計 0 0 

3.資訊設備租金(含軟硬體)

(請填列112年預計支付以營業租賃方式租用資訊軟硬體設備或使用外部資訊中心軟硬體服務之租金費用。)

項
次

當年
購買
金額

租賃費用
(政府補助收

入)

租賃費用
(自籌收入)

(註：行數不夠請自行增加）



單位：元

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

附表-3

預計支付以營業租賃方式租用資訊軟硬體設備或使用外部資訊中心軟硬體服務之租金費用。)

租賃費用
總金額



單位：元

項次 項目名稱 單價 數量 總金額 用途說明

1 0 

2 0 

3 0 

4 0 

5   0 

合計 0 0 0 

（註：行數不夠請自行增加）

附表-4

4.雲端服務費(請填列112年預計支付之雲端服務費用，如：IaaS或PaaS等)

購
(租)

服務費用
(政府補助收

入)

服務費用
(自籌收入)

購
(租)

購
(租)

購
(租)

購
(租)

購
(租)



單位：元

項次 項目名稱 單價 數量 總金額 用途說明

1 0 

2 0 

3 0 

4 0 

5   0 

合計 0 0 0 

（註：行數不夠請自行增加）

附表-5

5.軟體使用費(請填列112年預計購置金額未達1萬元軟體或期間未達2 年之軟體授權等費用)

購
(租)

服務費用
(政府補助收

入)

服務費用
(自籌收入)

購
(租)

購
(租)

購
(租)

購
(租)

購
(租)



單位：元

費用項目 用途說明 單價 數量 總金額

1 0 

2 0 

3 0 

4 0 

5 0 

6 0 

7 0 

8 0 

9 0 

10   0 

合          計 0 0 0 

（註：行數不夠請自行增加）

附表-6

6.網路通訊費(請填列112年預計支付之數據交換、網路通訊等費用)

項
次

通訊費
(政府補助收入)

通訊費
(自籌收入)



費用項目 單價 數量

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10   

合          計 0 0 

（註：行數不夠請自行增加）

7.電腦用品及耗材

(請填列112年預計購置電腦用品、耗材及使用年限未達2 年或金額未達1萬元之週邊設備等費用。

項
次

用品及耗材費
(政府補助收入)

用品及耗材費
(自籌收入)



單位：元

總金額

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

附表-7

年或金額未達1萬元之週邊設備等費用。
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